— 1 —

上海市青浦区文化和旅游局

上 海 市 青 浦 区 财 政 局

青文旅〔2022〕95号

关于下达青浦区 2022 年度

第三批现代服务业发展专项资金

(文旅产业文化创意专项)的通知

各项目单位：

根据区产业推进办《产推办关于简易流程 2022-27 号的反

馈》，同意对光典信息发展有限公司等 2家企业承担的项目给予尾

款资金拨付（合计金额 62万元，详见附表 1）。

根据《青浦区产业发展协调推进办公室 2022 年第 9 次会议

纪要》，同意对上海汇滨智能科技有限公司等 4家企业拨付扶持资

文件

— 2 —

金共计 170万元（详见附表 2）。

本次金额总计 232万元：其中 172万元在 2022年区现代服

务业文旅产业（文化创意）专项中列支，60万元在 2022年“张

江专项”中列支。

请各项目单位，严格按照财政扶持资金管理办法使用专项资

金。

特此通知。

附件：1.青浦区产业专项资金 “历年上海市文化创意产业

        扶持资金”项目汇总表

      2.青浦区产业专项资金“2021年度青浦区区级文化创

        意产业园区和示范楼宇”项目情况汇总表

上海市青浦区文化和旅游局       上海市青浦区财政局

                                     2022年 11月 16日

抄送：各街镇，评审小组成员单位，青浦工业园区，西虹桥公司，

青发集团，淀山湖新城公司，现代农业园区，文旅公司。

上海市青浦区文化和旅游局办公室          2022年 11月 16日印发

— 3 —

附件 1

   青浦区产业专项资金 “历年上海市文化创意产业扶持资金”项目汇总表

序号 所在地区 企业名称 项目名称

扶持资金（万元）

项目性质（国

家级、国家级

配套、市级、

市级配套、区）

备注

总额
区级总

额

历年区

级支付

2022年区

级支付

1
青浦工业

园区
光典信息发展有限公司

基于区块链技术的上海红色文化

文献资料追溯利用
92 46 28 18

市级配套

2 白鹤镇
上海广涌多媒体技术有

限公司

纪念建党 100周年“红立方—

TeamRed”沉浸交互式创意巡展
220 110 66 44

市级配套

   合计    62

— 4 —

附件 2

青浦区产业专项资金“2021 年度青浦区区级文化创意产业园区和示范楼宇”项目情况汇总表

序号 所在地区 企业名称 项目名称

扶持资金（万元） 项目性质（国家

级、国家级配套、

市级、市级配套、

区）

备注

总额 区级总额
当年区

级支付

1
青浦工业园

区
上海汇滨智能科技有限公司 汇滨物联网文化创意产业园 60 60 60 区级 张江专项

2 练塘镇
上海裕科工业投资（集团）有限公

司
阿特麦文化创意产业园 30 30 30 区级

3 朱家角镇
上海华鼎高科科技发展（集团）股

份有限公司
华网文创基地 30 30 30 区级

4 赵巷镇 上海梦世界商业管理有限公司 元祖梦世界 50 50 50 区级

   总计

170（其

中张江

专项 60

万元）